"

"

Â ARA MUNICIPAL.DE PORTO EERREIRA
.... • .J_,i ~\. .' _

I •t 'Plenário Syrio Igná~i?s
I

CNPJ: 4"1.794,169/000,1-24
. I \ ,

..... , .,. ..........

, "

• • "< • • - -: I.· . - - - "< .~ • • • .- _.. • - _.. - - •

. REQUERIMENTO'N~'608/2022
-r- '. I .

. SENHOR PRESIDENTE '
, - I • -i -

'. ~qonsiderando' o fato de .que moradores me
procuraram.Jsoltcltando melhorias na stnauzação da entrada 'dos
Bairros cuc~ [Fresca.e Estâ~cia Flávia; _ .. ;'~ '".'~'

I' Constderando o fato dé,o loca!~conter vários buracos,' .
necessitandol urge{ltemente de reparos '3:1fim de melhorar, a.' 1,

trafeqabllldade,' 'problema este 'que já foi questíonado através de . .
. "Requerimentp de outro veread~r'des~aCasa;, , .' j

Requeiro a Vossa Excelência, .obedecldes às normas
'\ -regifT,lentaJs, seja ofici~iao,' ao EXC~lentíssim'o Sénhor 1 Prefe'ito, '

",... ....
Municipal, olicitando ao mesmo, que através dos órgãos
-v I .'

competentes da municipalidade apresente as,' seguintes'
informações:~ . /

. ~
I

- I , l'
I .

f - . ",

1-' Haverl a a ;'possibilidade de melhorias na"
I .....•• I \. I

.sinallzação da 'entrada dos Bairros suprarnenclonados,' .fazendo
com .que os:11coridutores de' veículos".possam ficar mais atentos,
diminuindo o risco 'de acldentes? -' , -, ' . -,~"

. ", . , . ...- .
, I 2-,' Se sim, quando poderia ser feita tal, melhoria?

, '

3- Caso contrário, por .qual motivo?
\ .. 1 .....

. /, . - .
'Plenário Syrio Ignátios, 11de novembro de .2022-,

"
, .

-, .
~ ,•

I
I I

. (

I. .

. , I

_ "

, I

" Av. Eng. Nic_bíaude Vergueiro Forjaz, 1068_ Fon_e(19)
I- \ CEP 13660-005_ Porto Ferreira'- SP , ,
e-mailt.camaraportoferreira@cafTIaraportoferreira.sp.gov.br _' '. ' IJ I

"

J '
.,," .

I.

)

-,